

Active Clothing Co. Limited

Dated:05.05.2022

To

The BSE Ltd. P.J. Towers Dalal Street Mumbai- 400001

Dear Sir/Madam,

Reference: Scrip Code: 541144. Subject: Notice of Postal Ballot.

Please find enclosed copies of Postal Ballot Notice published in Business Standard English and Business Standard Hindi on 05.05.2022 to intimating the members about dispatch of postal ballot Notice and Postal Ballot Form and other required details as per Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulation, 2015.

The same has been made available on the website of the company www.activesourcing.org. Kindly take the above on your record.

Yours faithfully, For Active Clothing Co Limited

tojek meho

Rajesh KumarMehra (Managing Director)

DIN: 00026176.

चंडीगढ़ | 5 मई 2022 गुरुवार विज़नेस स्टैंडर्ड

ऐक्टिव क्लोदिंग कं. लिमिटेड

सीआईएन : L51311PB2002PLC033422 पंजी. कार्यालय : प्लॉट नंबर ई-225, फेज-8-बी, इंडस्ट्रियल एरिया. फोकल प्वाइंट, मोहाली, फोन : 0172-4313300. इं-मेल : rmehra@activesourcing.org

डाक-मतदान की सूचना

एतद्द्वारा ऐक्टिव क्लोदिंग कं. लिमिटेड ("कम्पनी") के सदस्यों को कम्पनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम') की धारा 110 और अन्य लायू प्रावधानों, यदि कोई, के साथ पठित कम्पानी (प्रबंधन और प्रशासन) नियमावली, 2014 (नियमावली) के नियम 22, उनके किसी सांविधिक किंचित परिवर्तन (नो), संशोधन (नो) अथवा पुनर्-अधिनियमन (नो), अस्थायी रूप से लागू के अनुसरण में तथा इसके अतिरिक्त भारतीय प्रतिभृति एवं विनिमय बोर्ड (पूजी का निर्गम और प्रकटन अपेक्षाएं) विनियमावली, 2018 तथा भारतीय प्रतिमूति एवं विनिमय बोर्ड (सूचीयन दायित्व और प्रकटन अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के अनुसरण में सूचना दी जाती है कि निम्नवर्णित प्रस्ताव डाक-मतदान द्वारा विशेष प्रस्ताव के रूप में पारित

कम्पनी डाक-मतदान सूचना का प्रेषण व्याख्यात्मक विवरण और डाक मतपत्र के साथ कम्पनी के उन सभी सदस्यों को बुधवार 04 मई, 2022 को पूर्ण कर चुकी है, जिनके नाम 29 अप्रैल, 2022 अर्थात कट-ऑफ तिथि को सदस्यों के रजिस्टर में दृष्टिगत थे।

क) इलेक्ट्रॉनिक मेल द्वारा उन सदस्यों को, जिनकी ई-मेल आईडी ज पंजीकृत हैं तथा भौतिक विधि द्वारा, एक स्व-पता लिखित पूर्व-प्रदत्त व्यवसाय जवाबी लिफाफा के साथ उन सदस्यों को, जिनकी ई-मेल आईडी ज पंजीकृत नहीं हैं।

सदस्यों से यह नोट करने का अनुरोध है कि डाक-मतदान द्वारा वोटिंग 06 मई 2022 (प्रात: 9.00 बजे से) आरंभ होगी तथा 04 जून, 2022 (सायं 5.00 बजे तक) जारी रहेगी। 04 जून, 2022 को साथ 5.00 बजे के बाद वोटिंग की अनुमति नहीं होगी। वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया डाक-मतदान सूचना और डाक मतपत्र में दी गई है।

कम्पनी के निदेशक मंडल ने सुन्नी पूनम सेठी (सदस्यता सं. एसीएस : 33758 सीओपी : 21751) स्वामिनी, सेठी पूनम ऐंड एसोसिएट्स, प्रैक्टिसिंग कम्पनी सेक्रेटरीज, कार्यालय पता : 63, रोज़ एन्नेव, सिविल लाइन्स, लुधियाना को डाक मतदान की प्रक्रिया निष्यक्ष और पारदर्शी ढंग से संचालित करने हेतु संवीक्षक नियुक्त किया है। सदस्यों से अनुरोध है कि विधियत भरे गए और हस्ताक्षरित डाक मत पत्र संवीक्षक के पास 04 जून, 2022 को अथवा पूर्व सायं 5.00 बजे तक पहुंच जाने चाहिए। सदस्यों से सायं 5.00 बजे के बाद प्राप्त डाक मत वैध मान्य नहीं होंगे तथा डाक मतदान द्वारा वोटिंग उक्त तिथि के बाद अनुमत नहीं होगी।

डाक-मतदान की सूचना ई-मेल द्वारा उन सदस्यों को भेजी जा रही है, जो अपना ई-मेल पता अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स अथवा कम्पनी कं रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेन्ट के पास पंजीकृत करवा चुके हैं। उन सदस्यों के लिए, जिनकी ई-मेल आईडी ज पंजीकृत नहीं हैं. डाक-मतदान की सूचना की भौतिक प्रतियां अनुमत्य विधि द्वारा पूर्व-प्रदत्त स्व-पता लिखित लिफाफे के साथ मेजी जा रही हैं। वे सदस्य, जो डाक-मतदान की सूचना ई-मेल द्वारा प्राप्त कर चुके हैं और डाक-मतदान की सूचना की मौतिक प्रतियां प्राप्त करने के इच्छुक हैं, ऐक्टिव क्लोदिंग के लिमिटेड, प्लॉट नंबर : ई-225, फेज-8-बी, फोकल पाइंट, मोहाली-180059, पंजाब, भारत को लिखें अथवा मुद्रित प्रपत्र अथवा अनुलिपि के लिए cscl@activesourcing.org को ई-मेल भेजें। कम्पनी उसको डाकखर्च पूर्वप्रदत्त स्व-पता लिखित लिफाफं के साथ सदस्य को अग्रसरित कर देगी। डाक-मतदान की सूचना और डाक मतपत्र कम्पनी की वेबसाइट www.activesourcing.org तथा स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट नामतः www.bscindia.com से डाउनलोड भी किया जा सकता है।

डाक-मतदान द्वारा वोटिंग के परिणाम कम्पनी / बीएसई की वेबसाइट पर 06 जून, 2022 को घोषित और प्रसारित किए जाएंगे।

> निदेशक मंडल के आदेश द्वारा वास्ते ऐक्टिव क्लोदिंग कं. लिमिटेड

स्थान : मोहाली दिनांक: 05-05-2022 राजेश मेहरा, प्रबंध निदेशक **डीआईएन** : 00026176 CHANDIGARH | THURSDAY, 5 MAY 2022 Business Standard



ACTIVE CLOTHING CO. LIMITED

CIN: L51311PB2002PLC033422 Regd. Off.: Plot No. E-225, Phase VIII-B, Industrial Area, Focal Point, Mohali, Ph: 0172-4313300. E-mail: rmehra@activesourcing.org

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Notice is hereby given to the members of Active Clothing Co Limited ('the Company') pursuant to Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, (the "Rules"), including any statutory modification(s), amendment(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force and further pursuant to applicable provisions of the Securities and Exchange Board of India (Issue of Capital and Disclosure Requirements) Regulations, 2018 and Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the resolution set out below is proposed to be passed as Special Resolution by way of Postal Ballot.

The Company has completed the dispatch of Postal Ballot notice along with Explanatory Statement and postal Ballot Form on Wednesday 04th May, 2022 to all the members of the company, whose name appeared on the Register of members as on 29th April, 2022 i.e. cutoff date.

a) Through electronic mail to the members whose email ids are registered and

b) Through physical mode, along with a self-addressed pre-paid business reply Envelop to the members whose email IDs are not registered.

Members are requested to note that voting through Postal Ballot will commence from May 06, 2022 (9:00 am onwards) till June 04, 2022 (upto 5:00 pm). No voting shall be allowed beyond 5:00 p.m. on June 04, 2022. The detail procedure of voting has been provided in the postal Ballot Notice and Postal Ballot Form.

The Board of Directors of the Company has appointed Ms. Poonam Sethi, (Membership No. ACS: 33856 COP: 21751, Proprietor, Sethi Poonam & Associates, Practicing Company Secretaries, having its Office at 63, Rose Enclave, Civil Lines, Ludhiana, as the Scrutinizer for conducting the postal ballot process in a fair and transparent manner. Members are requested to note that duly completed and signed Postal ballot forms should reach the scrutinizer on or before 5:00 pm on 04th June, 2022. Postal ballot received from members after 5:00 pm will not be considered as valid and voting through Postal ballot shall not be allowed beyond the said date.

The Postal Ballot Notice is being sent by email to those members who have registered their email addresses with their depository participants or with the Company's Registrar & Share Transfer Agent. For members whose email IDs are not registered, physical copies of Postal Ballot Notice are being sent by permitted mode along with postage prepaid self-addressed Envelope. Members who have received Postal Ballot Notice by email and wish to receive Physical copies of Postal Ballot Notice may write to Active Clothing Co Limited, Plot No.: E-225, Phase 8-B, Focal Point, Mohali-160059, Punjab, India or send an e-mail to csco@activesourcing.org for printed Form or a duplicate one the company shall forward the same along with postage prepaid self-addressed Envelope to the member. The Postal ballot Notice and Postal Ballot Form can also be downloaded from the company's Website www.activesourcing.org and websites of the stock exchange viz. www.bseindia.com.

The results of voting by Postal Ballot will be announced and disseminated on the website of Company/BSE by June 06th, 2022. By order of the Board of Directors

For Active Clothing Co. Limited

Place: Mohali Date: 05.05.2022 RAJESH MEHRA, Managing Director DIN: 00026176





